Infantil unid 1.500 RS3,00 R$4.500,00

10 Boletins escolares 1® ano ao 5® ano unid 2.000 R$2,50 R$5.000,00

11 Boletins escolares 6® ano ao 9® ano unid 1.500 R$2,50 R$3.750,00

12 Ficha de ata resultados finais unid 1.000 R$2,50 R$2.500,00

R$55.850,00

COM O VALOR GLOBAL DE RS 228.146,25 (duzentos e vinte e oito mil, cento e quarenta e
seis reais e vinte e cinco centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DE BALSAS - MARANHÃO pagará à
FORNECEDORA o valor unitário registrado por item, multiplicado pela quantidade solicitada e após
recebimento definitivo, que constará da nota de empenho.